政務活動費領収書等添付用紙

整理番号
一

ら－／使途項目邉
(領収書等貼付面）

燕域謙談伝
肌

＝

I又
)認ｌ

ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

碇
＝

平噸や
金額

，Il O8IOI IDUbIO If080

%"lil IIIIIII1M職ii%"lil IIIIIIII IIIIIIIIll
Od8

p8U

自治体情報誌デイーフアイルユ｡/複諦<Vt(但
7

／日上記正に領収いたしまﾕﾘﾕ′年 3月 、ヲ

〆
〆

した

〆
訳

〒112-0013
ｂ

①

型

■ 〃

イマジ ミ
ペ

リ 、

代表取締役
皇

霊議駕
一■｡＝■一戸､一

吃，
■ ｡

■

(事業名、使途及び内容等）

洲に騨糊として

(備考）

－－」

I

納品書 2020年03月13日 頁1No. 35595

稲城市議会起風会中田中様

10782

下記の通り納品致します。

¥SS,96S
‐－一一一－

商行
ロ
叩 名 部 数｜定価 合計金額

下
下
上
上

ｊ
ｊ

目
呑
口
言

月
月
４
５
く
く

巨
言
目
言

行
行
発
発
月
月
５
６
年
年
９
９
１
１
０
０
２
２
ｅ
ｅ
荊
調
，
，

1 2 2,430 4,860

2 2 2,430 4,860

D-file2019年7月発行号(6月号）上･下3 2 2,430 4,860

I不
本
上
合

ｊ
ｊ

巨
言
巨
言

月
月
７
８
く
く

巨
言
亘
言

一
丁
一
丁

イ
イ
発
発
月
月
８
９
年
年
９
９

０
０
２
２
ｅ
ｅ
何
伺
一
一
，
，

4 2 2,430 4,860

5 1 3,024 3,024

下
下
不

上
上
上
ｊ
ｊ

、
ノ
ロ
言
巨
言

明
明
唄

９
１
１

く
く
く

巨
言
自
宕
画
言

行
行
行

発
発
発

月
月
月

０
１
２

年
年
年

９
９
９

１
１
１

０
０
０

２
２
２

6 D-file

D-file

D-file

2 2,430 4,860

7 2 2,430 4,860

8 2 2,430 4，860

D-file2020年1月発行号(12月号）上･下9 2 2,430 4,860

本
不
合
上

ｊ
ｊ

ｐ
呑
口
言

月
月
１
２
く
く

巨
言
目
言

行
行
発
発
月
月
２
３
年
年
０
０
２
２
０
０
２
２
ｅ
ｅ
５
５
－
一
，
，

10 1 3,024 3,024

11 2 2,430 4,860

D-5le2020年4月発行号(3月号）上･下12 2 2,430 4,860

BeaconVo1.78(夏号),Vol､79(秋号),Vol.80(冬号),Vol.81(春号）13 4 1,080 4,320

14
！

15

摘
要

今
ロ
ヨ
訂

26 58,968

主
月

二
霊
ロ 求書

2020年03月13日 頁1No 35595

稲城市議会起風会中田中様

10782

下記の通り御請求申し上げます。 〒11

¥SS,96S

行
－
１
’
２
ｌ
３
ｌ
４
ｌ
５
ｌ
６
－
７
－
８
ｌ
９
｜
扣
一
川
一
枢
一
個
一
粋
一
幅
一
摘
要

商
ロ
叩 名 部 数｜定価 合計金額

D-file2019年5月発行号(4月号）上･下 4,8602 2,430

D－剛e2019年6月発行号(5月号）上･下 4,8602 2,430

D-file2019年7月発行号(6月号）上･下 4,8602 2,430

D-file2019年8月発行号(7月号）上･下 4,8602 2,430

D-61e2019年9月発行号(8月号）合本 3,0241 3,024

D-file2019年10月発行号(9月号）上｡下 2,430 4,8602

D一剛e2019年11月発行号(10月号）上｡下 4，8602 2,430

D-file2019年12月発行号(11月号）上･下

D-file2020年1月発行号(12月号）上･下

4,8602 2,430

■ 4,8602 2,430

D-剛e2020年2月発行号(1月号）合本 3,0241 3,024

D-file2020年3月発行号(2月号）上・下 4,8602 2,430

D-61e2020年4月発行号(3月号）上･下 4,8602 2,430

BeaconVo1.78(夏号),Vol.79(秋号),Vol.80(冬号),Vol.81(春号） 4,3204 1,080

合
計 58,96826

振込口座みずほ銀行江戸川橋支店(普)1327831

政務活動費領収書等添付用紙
ロ
言

２

番理
謹
垂

台’使途項目壹繼>、萱
| （領収書等貼付面）

わ●●‐‐ 々 マ ー● 午■垂 ■■｡■ B凸一 ■■

振牒払込I赫I桃受領証賑込金(兼手数料)受領書）

こ
の
受
領
証
は
、
大
切
に
保
管
し
て
く
だ
さ
い
。

『、
~

Ｃ
Ｖ
旦
淑
納
弓
収
入
印
紙
貼
付
欄

｜

’ 0

◆
▲

ノ

（
お
客
艤
控
）

碇
迫～

’(ゆうちよ銀行）

’

(事業名、使途及び内容等）

躰灘榊嘘鋤(&朋加9糞/0－αめとして
一

(備考）

I

川
呼
に
渇
舟
吟

加
入
荷
箔

0

日本教育新聞社

0 1 5 0 8 1 9 6 5 0 0

金
額
振
込
先

ご
依
頼
人

料
金

伽
浮

銀
行

支
店

おな震え

繩掛希さ義会、

中田中

525189

逓'51/会

柄甜蹄鋲‘ ’

lリ Ｈ
附
叩 ／

下 問 1． 1〃
一

Ir1 卜 ； 10」

;8 2 5

政務活動費領収書等添付用紙

１
１

整理番号

’ 盃＝7
倉--2’使途項目尤報費

| (領収書等貼付面）

声一・~~－~＝ 一・一一 ､ T q
■ ~・ -－‐窪み~- ‐・ ‐

軍

”亀". ‘ ” み
P 宇司

'Q･ざ 、1 ． 詞
MEIHO
－ ずほ鰯鋸

ユ

程f1
一

一一 F

お振弧内容照会
一一 一

一一一 －－一－－－
一＝－~

ﾛ■■■■■■■■■■■■

みずほダイレクト［インターネットバンキング］
た内容は以下の通りです。

からお振込いただい

■受付番号

鴎
'2200330059190
12020年03月30日
｢砺藏五一一

■お引出口座情報

ﾛ言壽 ’一
二二

二コ
■お症込先口座情報

鴬雲
I

’1＝－－~－
|口座番号 ー
腿 |力)ｾﾝデﾝｶﾝ ’
■お振込内容

１
１
１
１

〆〆

r〆

ー三一一一〆

’

(備考)全細ﾗ秀6職印縦･綱縦先
施び振込今溌諮鞠円も呪

8閑旧i子鳴il"
とろ､I/

｛

お振う入全額

手数料

お引出金額

ｷ届入指定円

120,000円

－で司耳5百～ｰ- - , -ご一j

l20,鞆.円’
2020年03月30日

領収済御請求書
下記の通り領収いたしました

No. 1

2020年3月31日起風会 御中－

〆

夕鵜繕莊罰
東京支社

〒103-m22束京都中央区日本橋室町1-9-109F
TEL｡03-3517"1122(代)FAXO3-3517-112

鈴木 様『

鱈
Ｉ
■
日
６
８
９
日

．
’

大阪本社東大阪市高井田中4-1.19宣伝鰯ピルTELO6-430883的

URLhttp://www・sendenkan.cCm
■

尚 ､振り込み手数料はご負担願います。

数量 ’I章､満’ 備考季金額

’’
’

I
＜完全データご支給＞

B44/4コート53kg印刷袋断裁一式

納品代(東京都折込センター）

納品代(東京都ご自宅）

56,4351両面ﾌﾙカラー21,100枚 2．67

16,100枚

5,000枚

2,500
-

1,500

16,100枚 3．05 定価3.50円/枚49,105

調整値引き 一式 －449

１
１
１

小計 ¥109,091

折込は稲城市内配布のみ
（市外は除外）

q

消費税 ¥10,909

｝’合計 ¥120,000L－

「 、
|お振込みのご案内’|： － －－－~デー 守

一ｰ ’

’
－

今同はご注文いただき誠に有難うございます。

今回のご請求の件ですが、 ￥120,000（税込）
上記金額を下記の通りお振込みくださいますよう宜しくお願い申し上げます。
尚､振り込み手数料はご負担願います。

一一
口座名 株式会社宣伝館

上記の金額を確かに領収いたしました
－

、 ノ

一
日
Ｌ
７

ｕ
凸
叫

ニ
レ
勺
■

一
一
毛

丁

》卿口一．同

守
凸奉
■
■

■吾

一
己
記
。
凸

一
丁
銅
■
■
■
Ｐ
ｐ

ａ

一
七
町

葎
Ⅱ
・
・
・

;取引妓払)条件

B4チラシ印刷･折込の件

下記の通り

¥120,000 担当$’ ■

領
収
済

／a一

支払証明書

〆〆

上記金額を支払ったことを証明いたします。

稲城市長殿

令和2年3月31日

起風会

代表鈴木鍼●

※理由欄には､領収書を徴収できない理由を附記すること。

稲城市

､ーqJ

金額 5 0 0 0 O E

但し 、 理由

通信費として 各人の活動範囲内において支出を行い、
2,500円×10ケ月×2人=50,000円 引き落とし等によるため。

政務活動費領収書等添付用紙
－

］
’

|使途項目 鳥費
Ｉ

，

一

壷
く
り

直
販 い

| （領収書等貼付面） ー血

■■屋

【お名前】
ナカタァタル

／ （0000094626506）

中田中
会員番号

(で
~一

一

-<B月細>･--･-･-･--･-･--"--･---･-････-.-..--.-.-.-.-.-.--.-..--.-.--___.._._

1●コピー用紙 、矧帯
三菱製紙

4957250601814RE-FSC-MXA4 8%
10%値引対象 2点 ￥830

一一q■■－1■■ー一一一ー一一ーq■■一ーー4■■ー一一一ー｡■■一一1■■一一一一一一一一一■■■‐－－－－－－＝一一一

2●インクカートリッジ 、持帰
エプソン

4988617228436RDH-8K-L 8%

10%値引対象 2点 ¥3j420
-1■■ーー一一一一一一一一ー一ﾛ■■一ー一一q■■一一一一一一一一一ー－－■■■q■■一一一一一一一一一一一一一一

3●インクカートリッジ ・持帰
工プソン

4988617228559RDH-4CL 8%

10%値引対象 1点 ￥3,888
一一一ーーI■■1■■■■■一1■■ー■■■一一一一一一_一一＝二二二二弓 ~三岳ニーョニー 一~ ~三二一一二一 一一一一 一一

｜
肌

’
十
Ｉ ¥8,138／

¥8,138

￥602）

税率別内訳／ 課税対象額
（内消費

［0111148-011193669-2310004281816］
一一一ー一一一ｰー＝ーー一一・■■ーー一＝9＝＝＝三一－一ーーー一－一一一一一一一一一一一一一一一一一■

＝ニーニー‐_－－－一一一二-=－－－－－＝ ‐ －． 一二三－－－－－~ー一一ー.ー＝＝ー＝＝＝

(事業名、使途及び内2
（内消費税等 ￥602）

但し、お品代として
上記金額正に領収致しました。

-<決済内訳>-------------------------------------

現金 ￥8,138
（内消費税等 ￥602）

一一ーq■■一一一一一一一■■■－－1■■I■■一一q■■一一一一一一一一I■■'■■q■■一一q■■一一一キー一 一 一一一二 二(備考）
ー
琴

ケーズデンキ稲城若葉台店

窒話番号 -350-501 1－

I
－

１
店
Ｉ
売

llllllillllilllllllllll lilll
コード 2200001111431 I

"|1IIMI肌
ー■ーーq■■－－－ー4■■ーー1■■ーーーｰー■■■一一一一一一－－－－－－ -- _－ -－ ‐』 P 一一

濤ｷ日当巷

政務活動費領収書等添付用紙

■

U
■ e ① ● ■

細細奉鶴／ "-2
amagoncojp
ーP‐

注文番号250.5567356-8059017の領収書

発行日:2020年3月10日
注文日:2020年3月5日 ／

Amazon･cojp注文番号:250-5567356-8059017
ご誘求額：￥4,680

し

2020年3月5日に発送済み

注文商品

5点キン鐸スムキングフｱｲ〃,Aイタテプ000戎“属稠鱈塑7"./
販売:AmazcnJapanG.K

コンディション:新品

価格

￥936

お届け先住所：
中田中
206-0824

東京都稲城市若葉台3-1-1
若葉台ワルツの杜F401

配送方法：

お急ぎ便

支払い情報

支払い方法：

■ｶｰド番号の-部:ー

購求先住所：
中田中
206-0824

東京都稲城市若葉台3-1-1
若葉台ワルツの杜F401

クレジットカードへの請求

商品の小計：￥4,680
配送料･手数料: ¥O

注文合計:¥4,680

ご鯖求額:¥4,680 /ン

■下4けた-2020年3月5日:¥4,680

注文の状況を確認するには、注文内容をご覧ください。

利篇規約IZﾗｲパｼｰ規麹@19952020,Am==cn.ccm, 1ncbanditsamlas

56

整理番号

使途基準科目 費

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

’ H‐三使途基準科目事務費

u合頁11n圭篝且上針両〕 －－一口－ローー－卓

－－－－－

ローーニーハ学員子民子一己

pｰ一言主音エマエ曹二章。 一

540298NQP

坐?領 収
一
一
一
弓

2020年3月/？日
二単

鎌猟
Lくノ

旧 /会起風会殿 〆

〆

明 細

入金、 R区分
売 掛 金 そ の 他／

ﾀ19右恥
一
帳
一
羅
一
率

ｖ
一
一
一但し、用細術｜ として

上記金額正に領収致しました。

(上雷に億麓箪す））

30

＃
31｜ ｜手形

321 1相殺
合 計

振込銀行

手形期日NQ

夕'915

収
入
印
紙

年 月 日.Nn

理想科学工業
本社〒1肥-8385

束京都港区芝5今34.7田町セン
｝

I
紙を利用しており す。

金額訂正または改変したものおよび社印、扱者印のないものは無効です。

(事業名、使途及び内容等）

コピー用紙代

(備考）

コードNQ ざ 』‐ 7

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途項目衾議費 H-f
(領収書等貼付面）

鱈蕊 寺｝
3 10

〆

【繍縦時総塞”､(9000094626506)
に 中田中

会員番号

-<明細>-----------------------------------------

1●コピー用紙 ・持帰
菫菱型紐
4957泌脆01814RE-"-MXA4 1"

5%値引対象 1点 ￥446

2●インクカートリッジ ・持帰
工プソン

4988617郵弱9即H-4q lO%

5%値引対象 1点 ￥4,180
1■■ｰ一一一1■■一一l■■l■■一一－1■■一一Ⅱ■■－－1■■一一一'■■－4■■-1■■－4■■－一一一一,■■Ⅱ■■■■■■■,■■一一一一ｨ■■－1■■－

2点洽計 ￥4,626
税率別内訳／ 課税対象額 1脇 ￥4,6妬

（内消寶税額 ￥4釦）

[O111143-01117404-"10004717957]
一一q■■--4■■'■■－1■■1■■一一一'■■一一一一一一ーl■■一一ーー－－－－－1■■l■■l■■－－－■■■－－－－－1■■一一一一
一'■■q■■I■■'■■－－1■■I■■－1■■－1■■一一一一ー－－1■■ー1■■ーー－1■■4■■－1■■I■■Ⅱ■■－－－■■－－Ⅱ■■－－1■■－－－1■■'■■一

に
、一

(事業名、使途及び内累 但し､お雛として
上記金額正に領収致しました。

－<渕斉内訳>-------------------------------------
現金 ￥4,6妬

（内消實税等 ￥4釦）

ー
(備考） 山 一

プノキ稲一葉台lエ

． ‐←O42－350－501
戸日、．

』』|#lllⅡ棚|!!IM ’

’

糾哩|叫棚側 （
1■■1■■－－1■■1■■ーーーー－－1■■q■■ーーⅡ■■ー'■■4■■4■■1■■1■■一一一Ⅱ■■1■■1■■1■■1■■－4■■■ﾛ■＝＝＝ーー一一ーq■■ーー＝二宮一一

、

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途項目拳諸費 片一合
(領収書等貼付面）

鱈蕊 寺‐

胆0 31F H春R今

【濡認揃堪纐皇"B"00094626506)
(て
～了 畑中

会員番号

-<明細>----------.------------･･･------------------

1●インクカートリッジ ・持帰
エプソン

4988617翅84鏥剛H-BK-L 10M
10M値引対象 1点 ¥1,742

q■■■ﾛ■1■■■■■■■一一4■■－1■■I■■Ⅱ■■ーーーー－－－－■■B l■■－1■■■■■－1■■一一I■■ーq■■－ー一一q■■－■■1■■一－1■■q■■一ー一一

2●インクカートリッジ ・持帰
工プソン

4988617"8"9Rm-I-4CL 10%
1"値引対象 1点 ¥3,960

一一Ⅱ■■－1■■4■■一一一■■■I■■ｲ■■－1■■ーーー■■■Ⅱ■■'■■'■■－ーq■■1■■'■■I■■－1■■－－－－1■■'■■－1■■－－，■■－1■■－1■■－Ⅱ■■一一

’

’

｜

｜

〆i

2点/合計
n対象額 1C

－ （内消費税額 M

［0111143-011172404-2310004749347］
＝二F雪空雪一一雪＝＝＝＝空ご＝空室･･･－ー一一一ー一一ーー垂＝＝＝一･･･‘ー･'ロー‘■.ーーI■ローーーーーニ一
一一 －－－ ニ ーーニーーーーーーー三三三＝三三三＝＝一三壹空些奎二三三＝三三二二三

尼

風食平庇

(事業名、使途及び内2
上記金額正に領収致しました。

-<決済勾訳>-------------------------------------

現金 ￥5,702
（内消費税等 ￥518）

1■■I■■■■I■■I■■ーー－1■■Ⅱ■■-4■■－－1■■■■■4■■一一q■■Ⅱ■■4■■－1■■－1■■－1■■1■■ーーー一一I■■1■■－－1■■■■Ⅱ■■Ⅱ■■I■■一一I■■I■■一

一一・
‐ー(備考）

一フーノ ． ‐‐ ，ﾛﾛ足

一＝042－350－5〔
チヨ日、．

』』|!lllⅡ州|!IM
1

糾幽|哩側柵 （
ー1■■一一1■■I■■--1■■I■■Ⅱ■■一一1■■一一一－－1■■Ⅱ■■4■■4■■ーI■■1■■■■■-1■■1■■l■■－1■■ー＝＝ ＝＝=＝一一 ＝＝ー二－

政務活動費領収書等添付用紙
ｒ
Ｂ
Ｉ
■
１
０
■
日
Ⅱ
１
日
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
０
１

整理番号

’
－

fイニら ’使途項目塞謡費
(領収書等貼付面）

霊へい芽片
割雪州|斗剖
41騏嬰斗州H
cl謝､-/入洋同
調ロ-H鮴、l職

鯏推冒
晶舗飼d#
､ﾄｰ計o'll Fi
"法君侯qミヘ
召L-S" mf
望琴ml p"
副再1,ｺ"I I "

蝉裂轆
室誰SIJ
門偶“の逗
勤、α》の真
L)S2ol l

r､I感吟｜
索遡 “
噸謝 o）
鬮召口 “
乞引 田
9II叫 酎
叫。 Ⅲ｝
◎

勢
州

叫
一

奇
蕪
惑

一

(て
鱈俶

担
。
○
○
○
Ｉ
、
》

閨

ｇ
ｇ
紺
９
ｍ
筐
、
（
鳥
）
、

ロ
ロ
得
②
ｉ
』
砲
の
ゞ
Ｉ
ゞ
凶
の
、

、
己

吃

現計 ￥4,000
お釣り ¥O

（消費税等 ￥363）
＊令頁｣』又言正貝目糸田幸
2020年03月31日(火)09:45 レジ0013

－
一

(事業名、使途及び内容等）
責No73900073菅頭

8993242599857JAN

内コピーヨウシA/4
￥1,711

4902505437854JAN

内フリクションリフィル3P
￥327

4902505437847JAN

内フリクションリフィル3P
3コX単327 ￥981

4902505437861JAN

内フリクションリフィル3P
3コX単327 ￥981

合計 ¥*､000,
(10%税対象 ￥4,000）
(10%税 ‘ ￥363）
(内税計 ￥363）
お買上点数 8点
ﾚｼ-Mo7765 店NoOOO39

－

(備考）

－

I